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Rusza akcja informacyjna związana z planowaną modernizacją/budową linii kolejowej E 65 – Południe
odcinek Grodzisk Mazowiecki -Kraków /Katowice - Zwardoń/Zebrzydowice - granica państwa. Inwestycja
obejmuje następujące zadania: Zadanie Nr 1 - Grodzisk Mazowiecki – Zawiercie /CMK/ i Zadanie Nr 4 -
Katowice - Zwardoń /Zebrzydowice/ granica państwa Celem akcji informacyjnej jest przedstawienie
korzyści wynikających z realizacji planowanego przedsięwzięcia. O zleceniu studium wykonywalności
pisaliśmy w październiku ubiegłego roku czytaj: Czy pomknie superekspres? 

Celem inwestycji „Modernizacja linii kolejowej E 65 – Południe odcinek Grodzisk Mazowiecki – Kraków /
Katowice – Zwardoń / Zebrzydowice – granica państwa” jest modernizacja i budowa linii kolei dużych prędkości
Warszawa – (CMK) – Kraków/Katowice, a w późniejszym czasie przedłużenia ich w rejon Tatr i Beskidów oraz
modernizacja linii kolejowych znajdujących się w VI Korytarzu TEN-T, z Katowic na Słowację przez przejście graniczne
Zwardoń – Skalite oraz z Katowic do Czech przez Zebrzydowice – Petrovice u Karvine. - Nowoczesne
rozwiązania techniczne zastosowane w trakcie modernizacji i budowy linii E 65-Południe pozwolą na
spełnienie wymagań interoperacyjności linii zgodnie z Technicznymi Specyfikacjami Interoperacyjności
(TSI), co w konsekwencji będzie miało znaczący wpływ na poprawę standardu i czasu podróży – informuje
firma For-eco. Realizacja tego przedsięwzięcia stanowi część planu modernizacji sieci transeuropejskich korytarzy
transportowych TEN-T na terenie Polski.

Zadanie nr 4 przebiega od Katowic w kierunku południowym i obejmuje następujące linie: Linia 139, odcinek
Katowice – Zwardoń – Granica Państwa, Linia 93 odcinek Czechowice Dziedzice – Zebrzydowice – Granica Państwa,
Linia 150 odcinek Wisła Most – Ochodza.

Każdy zainteresowany tym tematem może wybrać się na  spotkanie. Najbliższe spotkania informacyjne odbędą się:
BIELSKO BIAŁA - 9 września 2010 r o godz 14.00 Delegatura Urzędu Wojewódzkiego w Bielsku Białej, ul. Piastowska
40
KATOWICE- 8 września 2010 r. Sala konferencyjna w Urzędzie Miasta w Katowicach, ul. Francuska 70
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